
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2017
Lista Previa Provisional (Actualización LP 2016) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 34953674E DOBAÑO DAFONTE, GABRIEL XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 31,20  
2 76729402E MOURIÑO DIEGUEZ, DANIEL XV TRABALLOS FORESTAIS 31,20  
3 34629022S BLANCO RODRIGUEZ, ANGEL PORFIRIO XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 30,80  
4 44481551B CAMPERO DORADO, ROSA MARIA XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 28,40  
5 34968932P BLANCO OUTEIRIÑO, LUIS XV TRABALLOS FORESTAIS 26,80  
6 76719436S BAHIA MORALES, EVA MIRIAN XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 25,20  
7 76734009Y RODRIGUEZ SALINAS, JOSE MANUEL XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 24,40  
8 36096681K MACHADO GONZALEZ, ANTONIO XV TRABALLOS FORESTAIS 21,20  
9 34992879N DIAZ VIEIRA, JOSE MANUEL XV TRABALLOS FORESTAIS 20,80  
10 34966824Q RODRIGUEZ FRAGUAS, JOSE MANUEL XV TRABALLOS FORESTAIS 18,40 Si
11 76735182Y MORGADE PEREZ, RAUL XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
12 76705699D FRANCISCO DIZ, JOSE PEDRO XV TRABALLOS FORESTAIS 16,40  
13 44460328V IGLESIAS BOO, ALBERTO XV TRABALLOS FORESTAIS 15,20  
14 44489798R SANTAMARINA CARNERO, VANESA XV TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
15 44473024V CORBAL PEREZ, CRISTINA XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
16 44486948A BASALO GOMEZ, IVAN XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
17 78881878C FERREIRO RODRIGUEZ, VERONICA XV TRABALLOS FORESTAIS 12,80  
18 34959496W LOPEZ LORENZO, EPIFANIO XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
19 44484967T FERREIRO LAMA, ADRIAN XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
20 44498247D VILACHA SUAREZ, BRUNO XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
21 76713220D COSTA MARTINEZ, JUAN JOSE XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20 Si
22 44489153T FEIJOO VAZQUEZ, PABLO XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,60  
23 76727473W OJEA FREIRIA, EMILIO XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
24 34930560T PEREIRA FERREIRA, JOSE RAMON XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
25 76729747E RODRIGUEZ ALVAR, EDUARDO XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
26 76733697Q RODRIGUEZ FERNANDEZ, RUBEN XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
27 76726660V RUA SILVA, MARIA CRISTINA XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
28 76712579N COELLO JARDON, MARIA XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
29 76723615P DIAZ ARIAS, XOSE MANUEL XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
30 76748213L FEIJOO MORGADE, MANUEL XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
31 76712746H GOMEZ FEIJOO, JOSE CASTOR XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32 44459580M MORGADE DACAL, ANTONIA XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33 34628888L LAMAS ARAUJO, MANUEL XV TRABALLOS FORESTAIS 8,80  
34 76720149S PEREZ GONZALEZ, MARCOS XV TRABALLOS FORESTAIS 6,40  
35 53188253V RODRIGUEZ CASTRO, ADRIAN XV TRABALLOS FORESTAIS 5,60  
36 76706014W CONDE MERA, MARIA DEL CARMEN XV TRABALLOS FORESTAIS 5,60  
37 44446953M RODRIGUEZ BERNARDEZ, VICTOR XV TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
38 34994715P BEIRAS SANTOS, PEDRO XV TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
39 44473709N GARCIA PIAS, SILVIA XV TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
40 34989107N PADRON CASTAÑO, CARLOS XV TRABALLOS FORESTAIS 4,00  
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41 76747209G ENRIQUEZ FERNANDEZ, ANA SABELA XV TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
42 44475587G PRESAS IGLESIAS, MANUEL JOSE XV TRABALLOS FORESTAIS 2,80  
43 44480396Y CANCELAS BLANCO, DANIEL XV TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
44 44493794H DOMINGUEZ LOSADA, BRAIS BREOGAN XV TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
45 76733164N FERNANDEZ GIL, JOSE JAIRO XV TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
46 76724802E LOPEZ BLANCO, MANUEL VENTURA XV TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
47 34990802M BERMUDEZ  GONZALEZ , ALEJANDRO XV TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
48 34629767R BAHAMONDE ARAUJO, JOSE MANUEL XV TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
49 44814049K SANTIAGO OTERO, JOSE RAMON XV TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
50 44476570K AMORIN GALLEGO, JOSE LUIS XV TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
51 76721191E CAMPOS PEREZ, MARIA DOLORES XV TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
52 76719310G REGUEIRO MARTINS, DANIEL XV TRABALLOS FORESTAIS 0,80  
53 53483244X SABORIDO SOÑORA, LUCIA XV TRABALLOS FORESTAIS 0,80  
54 76728324W PEREIRA BARROS, MARÍA XV TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
55 44661837T CARRERA GONZALEZ, JUAN MANUEL XV TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
56 44488064S CONDE GONZALEZ, JOSE YVAN XV TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
57 44490581W PAZOS BATAN, DANIEL XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
58 34628822E PEREIRA NUÑEZ, MANUEL XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
59 71445717N PINTO LOPEZ, MARCELINO EURICO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
60 76775592M QUINTAS CONDE, MANUEL XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
61 44662849T RIVERO ALVAREZ, DIEGO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
62 34633678W RODRIGUES FONTE, ANDREA SOFIA XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
63 76710987F RODRIGUEZ RAMON, JOSEFA XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
64 34972839M RODRÍGUEZ ÁLVAREZ, JOSÉ ANTONIO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
65 44492233K RODRIGUEZ FERNANDEZ, ROBERTO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
66 34630398B ROLAN ROLAN, JORGE XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
67 76721419C SALGADO NÚÑEZ, ROBERTO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
68 77405940S SOUTO MARTINEZ, YAGO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
69 76718551G VILLABRIL ALVAREZ, MANUEL XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
70 44490016N VILLAR PROL, DIEGO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
71 34725379W ALONSO PARDO, MANUEL XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
72 34924962Z ALVAREZ DOCAMPO, BENITO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
73 34628762P ALVES CAMPOS, LAURA XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
74 34877074N BARGIELA BARGIELA, JAVIER XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
75 46942794R BARREIRA DELGADO, DAVID XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76 76727123C BARREIRO LOPEZ, JOSE JAVIER XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77 44445538Q BARROSO DOMINGUEZ, DAMIAN XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78 34921759P BATISTA LOPEZ, AMARO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79 34895175N BUGUEIRO REY, JUAN CARLOS XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
80 33347070Z CALOTO SANDAMIL, JOSE MANUEL XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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81 34630621G CASANOVA CARDOSO, ALEJANDRO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
82 15397216G CASTILLO RODRIGUEZ, SUSANA XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
83 34629734Z CASTRO SALGADO, ODILO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
84 76731098Q CASTRO LAMAS, CARLOS XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
85 44490912B CONDE  PAZOS , DIEGO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
86 76729145H DA COSTA VIEIRA, JOSE ALBERTO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
87 44470798E DIEGUEZ LOPEZ, ROBERTO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
88 44494876L DOMARCO GALLEGO, MANUEL XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
89 44467436H DONIS CARBAJALES, RICARDO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
90 X2249619N DOS INOCENTES RODRIGUES, EDITE DO CARMO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
91 34991552L FERNANDEZ PADILLA, SILVIA XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
92 76717160Q FERNANDEZ RODRIGUEZ, VANESA XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
93 76719708B FERNANDEZ ALVAREZ, DANIEL XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
94 76727688X FIRVIDA FERNÁNDEZ, CELSA XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
95 34972611F FRANCISCO GONZALEZ, JOAQUIN XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
96 34629226N GARCIA PRADA, ALEJANDRO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
97 53189880B GARCIA PROL, JOSE XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
98 44461543J GARCIA CALVO, TOMAS XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
99 76728388C GARCIA CID, DAILOS JOSE XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
100 34629463L GARCIA FERNANDEZ, JAVIER XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
101 44464433M GARRES CUQUEJO, OSCAR XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
102 76727550X GIRALDO GARCIA, MANUEL XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
103 44473421T GOMEZ RODRIGUEZ, ANTONIO JOSE XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
104 44484480L GOMEZ VAZQUEZ, ALBERTO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
105 44479488H GONZALEZ REQUEJO , MANUEL XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
106 76723782Z GONZALEZ RIVERO, ANGEL XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
107 44464723L GONZALEZ RODRIGUEZ, GERSOM XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
108 76724894E GONZALEZ ATANES, DAVID XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
109 76719808L GUERRA MARTINEZ, ROBERTO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
110 76717216A IGLESIAS RODRIGUEZ, RAMONA XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
111 44495228A IGLESIAS  SANCHEZ, PABLO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
112 76709391K JUSTO CHAMBORRO, MARIA AURORA XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
113 44494183Q LIMIA CASAS, MIGUEL XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
114 44658423J LÓPEZ CABANA, JOSÉ XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
115 44457844V LORENZO FERNANDEZ, IVAN XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
116 76718410R LOSADA BORJAS, CESAR XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
117 11856122J MARRA GOMEZ, VICTOR XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
118 76730597K MARTINEZ PLAZA, IVAN XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
119 44480149N MULEIRO PONTES, DAVID XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
120 34985164W NUÑEZ MORALES, ALEXANDER XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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11856122J 117 MARRA GOMEZ, VICTOR XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
15397216G 82 CASTILLO RODRIGUEZ, SUSANA XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33347070Z 80 CALOTO SANDAMIL, JOSE MANUEL XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34628762P 73 ALVES CAMPOS, LAURA XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34628822E 58 PEREIRA NUÑEZ, MANUEL XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34628888L 33 LAMAS ARAUJO, MANUEL XV TRABALLOS FORESTAIS 8,80  
34629022S 3 BLANCO RODRIGUEZ, ANGEL PORFIRIO XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 30,80  
34629226N 96 GARCIA PRADA, ALEJANDRO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34629463L 100 GARCIA FERNANDEZ, JAVIER XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34629734Z 83 CASTRO SALGADO, ODILO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34629767R 48 BAHAMONDE ARAUJO, JOSE MANUEL XV TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
34630398B 66 ROLAN ROLAN, JORGE XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34630621G 81 CASANOVA CARDOSO, ALEJANDRO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34633678W 62 RODRIGUES FONTE, ANDREA SOFIA XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34725379W 71 ALONSO PARDO, MANUEL XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34877074N 74 BARGIELA BARGIELA, JAVIER XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34895175N 79 BUGUEIRO REY, JUAN CARLOS XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34921759P 78 BATISTA LOPEZ, AMARO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34924962Z 72 ALVAREZ DOCAMPO, BENITO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34930560T 24 PEREIRA FERREIRA, JOSE RAMON XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34953674E 1 DOBAÑO DAFONTE, GABRIEL XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 31,20  
34959496W 18 LOPEZ LORENZO, EPIFANIO XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
34966824Q 10 RODRIGUEZ FRAGUAS, JOSE MANUEL XV TRABALLOS FORESTAIS 18,40 Si
34968932P 5 BLANCO OUTEIRIÑO, LUIS XV TRABALLOS FORESTAIS 26,80  
34972611F 95 FRANCISCO GONZALEZ, JOAQUIN XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34972839M 64 RODRÍGUEZ ÁLVAREZ, JOSÉ ANTONIO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34985164W 120 NUÑEZ MORALES, ALEXANDER XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34989107N 40 PADRON CASTAÑO, CARLOS XV TRABALLOS FORESTAIS 4,00  
34990802M 47 BERMUDEZ  GONZALEZ , ALEJANDRO XV TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
34991552L 91 FERNANDEZ PADILLA, SILVIA XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34992879N 9 DIAZ VIEIRA, JOSE MANUEL XV TRABALLOS FORESTAIS 20,80  
34994715P 38 BEIRAS SANTOS, PEDRO XV TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
36096681K 8 MACHADO GONZALEZ, ANTONIO XV TRABALLOS FORESTAIS 21,20  
44445538Q 77 BARROSO DOMINGUEZ, DAMIAN XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44446953M 37 RODRIGUEZ BERNARDEZ, VICTOR XV TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
44457844V 115 LORENZO FERNANDEZ, IVAN XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44459580M 32 MORGADE DACAL, ANTONIA XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44460328V 13 IGLESIAS BOO, ALBERTO XV TRABALLOS FORESTAIS 15,20  
44461543J 98 GARCIA CALVO, TOMAS XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44464433M 101 GARRES CUQUEJO, OSCAR XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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44464723L 107 GONZALEZ RODRIGUEZ, GERSOM XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44467436H 89 DONIS CARBAJALES, RICARDO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44470798E 87 DIEGUEZ LOPEZ, ROBERTO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44473024V 15 CORBAL PEREZ, CRISTINA XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
44473421T 103 GOMEZ RODRIGUEZ, ANTONIO JOSE XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44473709N 39 GARCIA PIAS, SILVIA XV TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
44475587G 42 PRESAS IGLESIAS, MANUEL JOSE XV TRABALLOS FORESTAIS 2,80  
44476570K 50 AMORIN GALLEGO, JOSE LUIS XV TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
44479488H 105 GONZALEZ REQUEJO , MANUEL XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44480149N 119 MULEIRO PONTES, DAVID XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44480396Y 43 CANCELAS BLANCO, DANIEL XV TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
44481551B 4 CAMPERO DORADO, ROSA MARIA XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 28,40  
44484480L 104 GOMEZ VAZQUEZ, ALBERTO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44484967T 19 FERREIRO LAMA, ADRIAN XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
44486948A 16 BASALO GOMEZ, IVAN XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
44488064S 56 CONDE GONZALEZ, JOSE YVAN XV TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
44489153T 22 FEIJOO VAZQUEZ, PABLO XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,60  
44489798R 14 SANTAMARINA CARNERO, VANESA XV TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
44490016N 70 VILLAR PROL, DIEGO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44490581W 57 PAZOS BATAN, DANIEL XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44490912B 85 CONDE  PAZOS , DIEGO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44492233K 65 RODRIGUEZ FERNANDEZ, ROBERTO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44493794H 44 DOMINGUEZ LOSADA, BRAIS BREOGAN XV TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
44494183Q 113 LIMIA CASAS, MIGUEL XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44494876L 88 DOMARCO GALLEGO, MANUEL XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44495228A 111 IGLESIAS  SANCHEZ, PABLO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44498247D 20 VILACHA SUAREZ, BRUNO XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
44658423J 114 LÓPEZ CABANA, JOSÉ XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44661837T 55 CARRERA GONZALEZ, JUAN MANUEL XV TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
44662849T 61 RIVERO ALVAREZ, DIEGO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44814049K 49 SANTIAGO OTERO, JOSE RAMON XV TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
46942794R 75 BARREIRA DELGADO, DAVID XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53188253V 35 RODRIGUEZ CASTRO, ADRIAN XV TRABALLOS FORESTAIS 5,60  
53189880B 97 GARCIA PROL, JOSE XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53483244X 53 SABORIDO SOÑORA, LUCIA XV TRABALLOS FORESTAIS 0,80  
71445717N 59 PINTO LOPEZ, MARCELINO EURICO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76705699D 12 FRANCISCO DIZ, JOSE PEDRO XV TRABALLOS FORESTAIS 16,40  
76706014W 36 CONDE MERA, MARIA DEL CARMEN XV TRABALLOS FORESTAIS 5,60  
76709391K 112 JUSTO CHAMBORRO, MARIA AURORA XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76710987F 63 RODRIGUEZ RAMON, JOSEFA XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  

Páxina 5 de 6



CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2017
Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

76712579N 28 COELLO JARDON, MARIA XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76712746H 31 GOMEZ FEIJOO, JOSE CASTOR XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76713220D 21 COSTA MARTINEZ, JUAN JOSE XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20 Si
76717160Q 92 FERNANDEZ RODRIGUEZ, VANESA XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76717216A 110 IGLESIAS RODRIGUEZ, RAMONA XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76718410R 116 LOSADA BORJAS, CESAR XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76718551G 69 VILLABRIL ALVAREZ, MANUEL XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76719310G 52 REGUEIRO MARTINS, DANIEL XV TRABALLOS FORESTAIS 0,80  
76719436S 6 BAHIA MORALES, EVA MIRIAN XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 25,20  
76719708B 93 FERNANDEZ ALVAREZ, DANIEL XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76719808L 109 GUERRA MARTINEZ, ROBERTO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76720149S 34 PEREZ GONZALEZ, MARCOS XV TRABALLOS FORESTAIS 6,40  
76721191E 51 CAMPOS PEREZ, MARIA DOLORES XV TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
76721419C 67 SALGADO NÚÑEZ, ROBERTO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76723615P 29 DIAZ ARIAS, XOSE MANUEL XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76723782Z 106 GONZALEZ RIVERO, ANGEL XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76724802E 46 LOPEZ BLANCO, MANUEL VENTURA XV TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
76724894E 108 GONZALEZ ATANES, DAVID XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76726660V 27 RUA SILVA, MARIA CRISTINA XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76727123C 76 BARREIRO LOPEZ, JOSE JAVIER XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76727473W 23 OJEA FREIRIA, EMILIO XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76727550X 102 GIRALDO GARCIA, MANUEL XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76727688X 94 FIRVIDA FERNÁNDEZ, CELSA XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76728324W 54 PEREIRA BARROS, MARÍA XV TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
76728388C 99 GARCIA CID, DAILOS JOSE XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76729145H 86 DA COSTA VIEIRA, JOSE ALBERTO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76729402E 2 MOURIÑO DIEGUEZ, DANIEL XV TRABALLOS FORESTAIS 31,20  
76729747E 25 RODRIGUEZ ALVAR, EDUARDO XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76730597K 118 MARTINEZ PLAZA, IVAN XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76731098Q 84 CASTRO LAMAS, CARLOS XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76733164N 45 FERNANDEZ GIL, JOSE JAIRO XV TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
76733697Q 26 RODRIGUEZ FERNANDEZ, RUBEN XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76734009Y 7 RODRIGUEZ SALINAS, JOSE MANUEL XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 24,40  
76735182Y 11 MORGADE PEREZ, RAUL XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
76747209G 41 ENRIQUEZ FERNANDEZ, ANA SABELA XV TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
76748213L 30 FEIJOO MORGADE, MANUEL XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76775592M 60 QUINTAS CONDE, MANUEL XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77405940S 68 SOUTO MARTINEZ, YAGO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78881878C 17 FERREIRO RODRIGUEZ, VERONICA XV TRABALLOS FORESTAIS 12,80  
X2249619N 90 DOS INOCENTES RODRIGUES, EDITE DO CARMO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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